

## **Flittig Holding ApS**

Kratbjerg 203  
3480 Fredensborg

CVR-nr. 38189220

## **Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 10. oktober 2023

---

Thomas Gundel Bidstrup  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Flittig Holding ApS  
Kratbjerg 203  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38189220

## Direktion

Thomas Gundel Bidstrup

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 920.588 mod DKK -47.503 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 910.870.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.123</b>	<b>-12.315</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	932.808	-36.209
Finansielle indtægter		0	1.120
Finansielle omkostninger		-37	-99
<b>Resultat før skat</b>		<b>913.648</b>	<b>-47.503</b>
Skat af årets resultat	1	6.940	0
<b>Årets resultat</b>		<b>920.588</b>	<b>-47.503</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-39.949	73.833
Overført til overført resultat	160.537	-121.336
<b>Årets resultat</b>	<b>920.588</b>	<b>-47.503</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.853.770	703.719
Kapitalinteresser	4	118.345	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.972.115</b>	<b>703.719</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.972.115</b>	<b>703.719</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		100.000	0
Andre tilgodehavender		13.394	0
Tilgodehavende selskabsskat	1	56.000	28.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	504.045	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>673.439</b>	<b>28.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.216</b>	<b>8.787</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>732.655</b>	<b>36.787</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.704.770</b>	<b>740.506</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.884	73.833
Overført resultat		36.986	-123.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>910.870</u></b>	<b><u>-9.718</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.247.545	733.920
Selskabsskat	1	497.105	5.318
Anden gæld		41.750	3.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.793.900</u></b>	<b><u>750.224</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.793.900</u></b>	<b><u>750.224</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.704.770</u></b>	<b><u>740.506</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	40.000	0	-2.215	1.000.000	1.037.785
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		73.833	-121.336	0	-47.503
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>73.833</b>	<b>-123.551</b>	<b>0</b>	<b>-9.718</b>
Overført via resultatdisponeringen		-39.949	160.537	800.000	920.588
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>33.884</b>	<b>36.986</b>	<b>800.000</b>	<b>910.870</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-22.682	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-33.318	0		
Skat af årets resultat	497.105	-504.045	0	-6.940
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b>441.105</b>	<b>-504.045</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-6.940</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-56.000	-504.045	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	497.105	0		
<b>I alt</b>	<b>441.105</b>	<b>-504.045</b>	<b>0</b>	

## 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	629.886	0	629.886	629.886
Tilgang i året	80.000	118.345	198.345	0
Afgang i året	-90.000	0	-90.000	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>619.886</b>	<b>118.345</b>	<b>738.231</b>	<b>629.886</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	151.833	0	151.833	1.343.948
Årets opskrivninger	1.149.051	0	1.149.051	7.885
Modtaget udbytte i året	0	0	0	-1.200.000
Afgang i året	50.000	0	50.000	0
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>1.350.884</b>	<b>0</b>	<b>1.350.884</b>	<b>151.833</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-78.000	0	-78.000	-39.000
Årets afskrivninger	-39.000	0	-39.000	-39.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>-117.000</b>	<b>0</b>	<b>-117.000</b>	<b>-78.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>1.853.770</b>	<b>118.345</b>	<b>1.972.115</b>	<b>703.719</b>



## Noter, fortsat

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Flittig Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Serviceerhverv ApS	100%	51.000	1.189.051	1.775.770	1.189.051	1.775.770
2023 ApS	100%	40.000	-429.294	-389.294	-429.294	-389.294
<b>I alt</b>					<b>759.757</b>	<b>1.386.476</b>
Koncerngoodwill						195.000
Afskrivninger					-39.000	-117.000
2023 ApS indregnet til kr. 0					389.294	389.294
Modregning i tilgodeha- vende hos 2023 ApS					-51.764	-51.764
Modregning i tilgodeha- vende hos Villums						
Autoværksted ApS					-85.480	0
<b>I alt</b>					<b>972.807</b>	<b>1.802.006</b>
Salgspris					1	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-40.000	
<b>I alt</b>					<b>932.808</b>	<b>1.802.006</b>

### 4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Andel af egenkapital
			Årets resultat	Egenkapi- tal	
			DKK	DKK	
Beatbase ApS	28%	194.000	142.340	-562.213	-157.420
<b>I alt</b>					<b>-157.420</b>
<b>Der indregnes således:</b>					
Kapitalinteresser					118.345
<b>I alt</b>					<b>118.345</b>

## Noter, fortsat

### 5. Eventualforpligtelser

Flittig Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Flittig Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen kr. 0.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

Adm. direktør

Serienummer: f2de32a1-b88d-49ae-bcc9-20f96d9ad3ac

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-10-10 13:28:03 UTC



## Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-10 13:33:49 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: f2de32a1-b88d-49ae-bcc9-20f96d9ad3ac

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-10-10 13:50:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: EVG4A-56WIS-YEXKL-ITNFE-GQGDF-D6UXO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>